



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Aukeraketa irizpideak: Aurrekontua 2021 Fecha : 31/12/2021 Saldo Kontabilitate-aurrekoa

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 0110 31000	KREDITU KONTUEN INTERESAK	25.675,00	25.675,00	22.729,73	22.729,73	22.729,73	22.729,73	2.945,27
1 0110 9130001	AMORTIZAZIOA, CANEN 1700000 EUROK	85.000,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	0,00
1 0110 9130002	AMORTIZAZIOA,1500000 EUROKO MAIL	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
1 0110 9130003	AMORTIZAZIOA,BBVAREN 1200000 EURO	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
1 0110 9130005	AMORTIZAZIOA,CANEN 1912000 EUROK	95.600,00	95.600,00	95.600,00	95.600,00	95.600,00	95.600,00	0,00
1 0110 9130006	AMORTIZAZIOA,CANEN 2500000 EUROK	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	0,00
1 0110 9130007	AMORTIZAZIOA,CANEN 1000000 EUROK	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00

Funtzionala GUZTIRA	0110 FINANTZA ZAMA	516.275,00	516.275,00	513.329,73	513.329,73	513.329,73	513.329,73	2.945,27
----------------------------	---------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-----------------

1 13211 12003	UDALTZAINEN LANSARIAK	145.000,00	157.450,00	139.573,17	139.573,17	139.573,17	139.573,17	17.876,83
1 13211 1200902	UDALTZAINEN APARTEKO ORDUAK	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 13211 22104	UDALTZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENC	1.500,00	1.500,00	254,35	254,35	254,35	254,35	1.245,65
1 13211 22200	UDALTZAINEN TELEFONOA	200,00	200,00	180,08	180,08	180,08	165,56	19,92

Funtzionala GUZTIRA	13211 UDALTZAINGOA	147.700,00	160.150,00	140.007,60	140.007,60	140.007,60	139.993,08	20.142,40
----------------------------	---------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	------------------

1 13212 12003	MENDIZAINEN LANSARIAK	60.000,00	60.000,00	58.958,75	58.958,75	58.958,75	58.958,75	1.041,25
1 13212 16000	MENDIZAINEN GIZARTE SEGURANTZA,EN	20.000,00	20.000,00	18.263,29	18.263,29	18.263,29	16.594,32	1.736,71
1 13212 20400	MENDIKO IBILGAILUAREN ALOKAIURUA	0,00	0,00	5.800,47	5.800,47	5.800,47	5.800,47	-5.800,47
1 13212 2120000	MEDIZAINEN BULEGOAREN GARBIKETA(0,00	0,00	813,12	813,12	813,12	696,96	-813,12
1 13212 22104	MENDIZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENC	1.200,00	1.200,00	1.111,64	1.111,64	1.111,64	1.111,64	88,36
1 13212 22200	MENDIZAINEN TELEFONOA	575,00	575,00	540,55	540,55	540,55	495,03	34,45
1 13212 23120	MENDIKO LANGILEEN DESPLAZAMENDU/	0,00	0,00	1.140,59	1.140,59	1.140,59	970,71	-1.140,59
1 13212 62600	EROSKETA EKIPAMENDU INFORMATIK. M	0,00	0,00	225,35	225,35	225,35	225,35	-225,35
1 13212 6340001	MENDIZAIN.2.ESKUKO IBILGAILUAREN E	0,00	18.050,00	17.545,00	17.545,00	17.545,00	17.545,00	505,00



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
Funtzionala GUZTIRA	13212 MENDIZAINAK	81.775,00	99.825,00	104.398,76	104.398,76	104.398,76	102.398,23	-4.573,76
1 1500	12002 ARKITEKTU TEKNIKOAREN LANSARIAK	30.300,00	30.300,00	30.274,44	30.274,44	30.274,44	30.274,44	25,56
1 1500	16000 ARKITEKTU TEKNIKAR. GIZARTE SEGUR,	9.600,00	9.600,00	9.562,80	9.562,80	9.562,80	8.765,90	37,20
1 1500	22200 ARKITEKTU TEKNIKOAREN TELEFONO G	250,00	250,00	177,25	177,25	177,25	162,73	72,75
1 1500	23120 ARKI.TEKNIKOAREN KM-ORDAINAK	550,00	550,00	410,58	410,58	410,58	331,12	139,42
Funtzionala GUZTIRA	1500 HIRIGINTZAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA	40.700,00	40.700,00	40.425,07	40.425,07	40.425,07	39.534,19	274,93
1 1510	12004 ASKOTARIKO EGINKIZUNETARAKO LAN	132.500,00	132.500,00	129.567,83	129.567,83	129.567,83	129.567,83	2.932,17
1 1510	13000 LANSARIAK:MANTENTZE LANETARAKO L	55.100,00	55.100,00	55.075,57	55.075,57	55.075,57	55.075,57	24,43
1 1510	1310001 LANSARIAK. SASI-GARB. ZERB.ANITZ.,M	43.600,00	43.600,00	42.446,65	42.446,65	42.446,65	42.446,65	1.153,35
1 1510	16000 MANTENTZE LAN. LANGILEEN GIZ. SEG.	80.500,00	80.500,00	71.843,46	71.843,46	71.843,46	66.311,61	8.656,54
1 1510	2100001 KARRIKAK,PLAZAK,ESP. ETA PISTAK KO	160.000,00	160.000,00	139.854,19	139.854,19	139.854,19	118.033,22	20.145,81
1 1510	2100002 HIRI-TRESNERIA,SEINALEAK,LORATEGIA	30.000,00	30.000,00	29.605,78	29.605,78	29.605,78	28.723,73	394,22
1 1510	22104 JANTZIAK ETA EKIPOA PALISTA, MANTEN	2.000,00	2.000,00	3.195,92	3.195,92	3.195,92	2.705,27	-1.195,92
1 1510	22111 MATERIALA SEIN.,KARRIKA,LORAT. OBR	11.000,00	11.000,00	12.345,90	12.345,90	12.345,90	10.929,64	-1.345,90
1 1510	22200 TELEFONOA:MANTENTZE LANETARAKO L	600,00	600,00	537,94	537,94	537,94	496,19	62,06
1 1510	2276001 HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA ZEB. ET	49.000,00	49.000,00	48.716,37	48.716,37	48.716,37	40.912,75	283,63
1 1510	2276002 LEKAROZKO EMPRESA KANPUSA E.U.C.	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 1510	2279906 BETEARAZPEN SUBSIDIARIOAK	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 1510	23120 KM-ETA BIDAIK:MANTENT. LAN. ETA PA	700,00	700,00	1.194,60	1.194,60	1.194,60	1.194,60	-494,60
1 1510	46900 21 AGENDAKO KUOTA NELS SAREA	1.700,00	1.700,00	1.389,47	1.389,47	1.389,47	1.389,47	310,53
1 1510	4820001 KUOTA PLATAF.NAFARRO.ONDAREAR.D	300,00	300,00	600,00	600,00	600,00	600,00	-300,00
1 1510	4820002 LEKAROZKO EMPRESA KANPUSAKO APC	10.000,00	10.000,00	5.774,09	5.774,09	5.774,09	5.774,09	4.225,91
1 1510	6090001 OBRAK ADMINISTRAZIOA, HIRI TRESNER	8.000,00	8.000,00	7.226,26	7.226,26	7.226,26	4.640,34	773,74
1 1510	6090002 IRISGARRITASUNA HOBETZ.ELIZONDO I	0,00	48.391,61	49.410,37	49.410,37	49.410,37	49.410,37	-1.018,76
1 1510	6240000 ZERBITZU ANITZETAKO IBILGAILUAR.ER	14.500,00	14.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.500,00



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 1510	6400000 UDAL PLANAREN IDAZKETA	0,00	184.204,80	0,00	0,00	0,00	0,00	184.204,80
1 1510	6400001 KATATROKO PONENTZIAREN EGUNERAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funtzionala GUZTIRA	1510 HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA	606.000,00	838.596,41	598.784,40	598.784,40	598.784,40	558.211,33	239.812,01
1 1601	2130001 KONPONKETAK,SANEAMENDU ETA EUR	15.000,00	15.000,00	17.869,99	17.869,99	17.869,99	16.559,84	-2.869,99
Funtzionala GUZTIRA	1601 ESTOLDERIA ETA HUSTUKETAK	15.000,00	15.000,00	17.869,99	17.869,99	17.869,99	16.559,84	-2.869,99
1 1602	6270001 IRURITAN SANEAMENDU PARZ.BERRITZE	0,00	41.150,00	41.127,61	41.127,61	41.127,61	41.127,61	22,39
Funtzionala GUZTIRA	1602 TRATAMIENTO Y DEPURACIÓN.	0,00	41.150,00	41.127,61	41.127,61	41.127,61	41.127,61	22,39
1 1611	12004 KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANG	30.500,00	30.500,00	30.437,40	30.437,40	30.437,40	30.437,40	62,60
1 1611	16000 KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANG	11.200,00	11.200,00	10.208,64	10.208,64	10.208,64	9.357,92	991,36
1 1611	2130000 MANTENIMIENTO DE CLORADORES	1.000,00	1.000,00	68,50	68,50	68,50	68,50	931,50
1 1611	2130002 KONPONKETAK. UR-BILTZONTZI,KLORA	20.000,00	20.000,00	16.765,25	16.765,25	16.765,25	15.717,88	3.234,75
1 1611	22100 UR-BILTZONTZI ETA KLORAGAILUEN ARC	17.500,00	17.500,00	23.116,26	23.116,26	23.116,26	20.548,83	-5.616,26
1 1611	22110 PRODUKTUAK HIPOKLORITO SODIKOA E	11.000,00	11.000,00	12.319,28	12.319,28	12.319,28	10.261,48	-1.319,28
1 1611	46601 TRANSF.HERRIEI UR-BILTZONTZIEN MAN	90.000,00	90.000,00	93.248,61	93.248,61	93.248,61	93.248,61	-3.248,61
1 1611	6220001 TXABOLA ERAIK.ORONOZKO UR-DEPOSI	0,00	2.950,00	2.911,70	2.911,70	2.911,70	2.911,70	38,30
1 1611	6270001 IZPEGIKO UR SALMENTETARAKO UR TRA	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 1611	6320001 ERRATZUKO UR-DEPOSITUAN ERREFOR	41.000,00	41.000,00	45.375,02	45.375,02	45.375,02	45.375,02	-4.375,02
1 1611	6320002 UDAL UR-BILTEGIETARAKO ATEAK EGIT	0,00	1.875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.875,00
Funtzionala GUZTIRA	1611 SANEAMENDU, UR-HORNITZEA	237.200,00	242.025,00	234.450,66	234.450,66	234.450,66	227.927,34	7.574,34
1 1622	1310004 HONDAKIN TEKNIKARIAREN LANSARIAK	33.600,00	33.600,00	33.554,22	33.554,22	33.554,22	33.554,22	45,78
1 1622	16000 GIZ.SEG.ENPESA HONDAKIN TEK. ETA KC	8.700,00	8.700,00	8.682,96	8.682,96	8.682,96	7.959,38	17,04



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 1622 2130001	LURPERATUEK ,EDUKIONTZIAK MANTEN	30.000,00	30.000,00	27.592,11	27.592,11	27.592,11	24.267,77	2.407,89
1 1622 2130002	KONPOSTADOREN KONPONKETAK,MAN	3.500,00	3.500,00	1.292,81	1.292,81	1.292,81	1.292,81	2.207,19
1 1622 21400	ZABOR KAMIOIAREN KONPONKETAK	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 1622 22100	EDUKIONTZIEN ARGINDARRA	500,00	500,00	73,98	73,98	73,98	62,47	426,02
1 1622 2240000	GAI ORGAN. ETA ZABOR KAMIOIAREN A	500,00	500,00	746,42	746,42	746,42	746,42	-246,42
1 1622 22501	ZABORTEGI KANONA- HONDAKIN ZERGA	21.500,00	21.500,00	20.129,98	20.129,98	20.129,98	15.057,15	1.370,02
1 1622 22602	SENTIBERATZE KANPAINA, TAILERRAK...	6.000,00	6.000,00	6.917,35	6.917,35	6.917,35	6.787,88	-917,35
1 1622 2270001	KONTRATUA KARRIKETAKO GARBIKETA	347.885,00	347.885,00	343.574,28	343.574,28	343.574,28	343.574,28	4.310,72
1 1622 22709	ZARBOTEGIEN ITXIERA	6.500,00	6.500,00	3.305,50	3.305,50	3.305,50	3.305,50	3.194,50
1 1622 2279904	OBRA TXIKIETAKO HONDAKINAK BILTZE	12.000,00	12.000,00	11.295,64	11.295,64	11.295,64	9.433,56	704,36
1 1622 2279905	GAI ORGANIKOEN AKONPANAMENDU GE	16.969,00	16.969,00	12.006,11	12.006,11	12.006,11	10.680,92	4.876,47
1 1622 23120	HONDAKIN TEKNIKARIAREN KM-ORDAIN I	500,00	500,00	307,80	307,80	307,80	307,80	192,20
1 1622 46300	PAPER BILKET.,KONTEN.GARB...KUDEAK	41.500,00	41.500,00	41.500,00	41.500,00	41.500,00	5.604,77	0,00
1 1622 6090001	HIRI-ALTZARIAK EROSTEA.ORGANI-KOP	0,00	5.000,00	4.694,07	4.694,07	4.694,07	4.694,07	305,93
1 1622 6230001	HORMIGOIZKO XAFLAK,BESTDUKIONTZI	0,00	0,00	11.511,94	11.511,94	11.511,94	0,00	-11.511,94
1 1622 6240000	ORGANIKA BILKET.BIGAR.ESKUKO KAM	0,00	48.400,00	47.674,00	47.674,00	47.674,00	47.674,00	726,00
1 1622 6250002	ITXITURAK ,EDUKIONTZIAK, ETABAR ERC	18.000,00	18.000,00	37.942,58	37.942,58	37.942,58	21.067,92	-19.942,58
1 1622 6250003	ERREZIKLATZEKO KASETEEN EROSKET	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
1 1622 6270001	GARBIGUNEAREN PROIEKTUA IDAZTEA	0,00	17.820,00	17.817,25	17.817,25	17.817,25	0,00	2,75
Funtzionala GUZTIRA	1622 ZABORREN BILKETA, TRATAMENDUA KUDE	592.654,00	663.874,00	630.619,00	630.619,00	630.619,00	536.070,92	33.168,58
1 1650 2130000	ARGITERIA PUBLIKOAREN KONPONTZEA	21.000,00	21.000,00	12.917,45	12.917,45	12.917,45	9.344,93	8.082,55
1 1650 22100	ARGITERIA PUBLIKORAKO ARGINDARRAF	150.000,00	150.000,00	200.352,16	200.352,16	200.352,16	171.177,43	-50.352,16
1 1650 22112	ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA	2.000,00	2.000,00	4.816,42	4.816,42	4.816,42	4.774,11	-2.816,42
1 1650 6330000	LED ARGI PUBLIKOEN ALDAKETA BERRC	20.000,00	20.000,00	19.994,45	19.994,45	19.994,45	19.994,45	5,55
1 1650 6330001	KANPOKO ARGITERI PUBLIKOA BERRIT	0,00	0,00	2.117,50	2.117,50	2.117,50	2.117,50	-2.117,50
1 1650 6400001	ARGITERIA PUBLIKOAREN ENERGIA-AUD	0,00	16.698,00	16.698,00	16.698,00	16.698,00	16.698,00	0,00



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
Funtzionala GUZTIRA 1650	ARGITERIA PUBLIKOA	193.000,00	209.698,00	256.895,98	256.895,98	256.895,98	224.106,42	-47.197,98
1 1690	2120000 HILTEGIEN MANTENIMENDUA,	10.000,00	10.000,00	3.748,21	3.748,21	3.748,21	3.748,21	6.251,79
1 1690	6320000 BIRJARTZE, HOBEKUNTZAK UDAL HILTE	0,00	23.550,00	29.440,17	29.440,17	29.440,17	18.674,86	-5.890,17
1 1690	6330000 MAKINERIA, INSTAL.TEKN., LANABES HI	0,00	23.500,00	21.366,81	21.366,81	21.366,81	21.366,81	2.133,19
Funtzionala GUZTIRA 1690	OTROS SERVICIOS DE BIENESTAR COMUNIT	10.000,00	57.050,00	54.555,19	54.555,19	54.555,19	43.789,88	2.494,81
1 1710	2100001 PARKEAK ETA LORATEGIAK KONSERB.E	0,00	0,00	2.275,26	2.275,26	2.275,26	2.275,26	-2.275,26
1 1710	2279901 LORATEGIEN GARBIKETARAKO KONTRA	105.200,00	105.200,00	105.268,62	105.268,62	105.268,62	105.268,62	-68,62
1 1710	6090001 ZUHAITZAK HORN.ETA JARTZ.ELIZOND	0,00	17.050,00	17.041,37	17.041,37	17.041,37	0,00	8,63
Funtzionala GUZTIRA 1710	PARKE ETA LORATEGIAK	105.200,00	122.250,00	124.585,25	124.585,25	124.585,25	107.543,88	-2.335,25
1 1721	6230001 IBILGAILU ELEKTRIKOA KARGATZEKO PU	0,00	12.445,09	12.445,09	12.445,09	12.445,09	12.445,09	0,00
Funtzionala GUZTIRA 1721	PROTECCIÓN CONTRA LA CONTAMINAC.AC	0,00	12.445,09	12.445,09	12.445,09	12.445,09	12.445,09	0,00
1 1722	47900 EHIZLARIEN ETA ARRANTZALEEN ELKAR	10.037,00	10.037,00	10.037,00	10.037,00	10.037,00	10.037,00	0,00
Funtzionala GUZTIRA 1722	BASOEN KUDEAKETA	10.037,00	10.037,00	10.037,00	10.037,00	10.037,00	10.037,00	0,00
1 2110	16004 MONTEPIO ETA FAMILIA-LAGUNTZAREN I	643.250,00	687.977,89	687.495,85	687.495,85	687.495,85	687.495,85	482,04
Funtzionala GUZTIRA 2110	PENTSIOAK	643.250,00	687.977,89	687.495,85	687.495,85	687.495,85	687.495,85	482,04
1 2311	12002 FUNTZIONARIOEN LANSARIAK:OIN.GIZ	43.200,00	43.200,00	43.150,38	43.150,38	43.150,38	43.150,38	49,62
1 2311	1310000 LAN KONTRATATUEN LANSARIAK OIN.G	185.000,00	185.000,00	190.735,02	190.735,02	190.735,02	190.735,02	-5.735,02



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 2311 1310003	LAN KONT. ORDEZKOEN,E.E. OIN.GIZ.ZE	16.600,00	16.600,00	15.157,37	15.157,37	15.157,37	15.157,37	1.442,63
1 2311 16000	OIN.GIZ.ZERBITZUETAKO GIZ. SEGUR. EN	76.500,00	76.500,00	74.106,44	74.106,44	74.106,44	67.345,47	2.393,56
1 2311 22103	IBILGAILUAREN ERREGAIA ETXEKO LAGL	1.300,00	1.300,00	1.343,85	1.343,85	1.343,85	1.231,86	-43,85
1 2311 22199	MATERIALA GASTUAK:OIN.GIZ.ZERBITZU	4.000,00	4.000,00	2.442,85	2.442,85	2.442,85	1.041,67	1.557,15
1 2311 22200	OIN. GIZARTE ZERB. TELEFONOA MEZUA	250,00	250,00	175,24	175,24	175,24	160,72	74,76
1 2311 2269901	SENTIBERATZE,PREBENTZIO JARDUERA	9.000,00	9.000,00	8.842,03	8.842,03	8.842,03	7.367,14	157,97
1 2311 23120	OIN.GIZ.ZERBITZ LANGILEEN KM-ORDAI	8.000,00	8.000,00	5.652,84	5.652,84	5.652,84	4.930,80	2.347,16
1 2311 4820000	SUBV.ENTIDADES BENEFICAS,ACC.SOC	16.208,00	16.208,00	16.208,00	16.208,00	16.208,00	0,00	0,00
1 2311 6250001	HOZKAIL.ETA HIZOZKAIL.ELIKAG.BANKUN	1.000,00	1.000,00	1.587,52	1.587,52	1.587,52	1.587,52	-587,52
Funtzionala GUZTIRA 2311	OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUA	361.058,00	361.058,00	359.401,54	359.401,54	359.401,54	332.707,95	1.656,46
1 2314 41000	ZAHARREN EGOITZAREN FUNTZION.,T	111.000,00	111.000,00	106.000,00	106.000,00	106.000,00	106.000,00	5.000,00
1 2314 6220001	ZAHAR EGOITZAREN ERREABILITAZIOA	197.000,00	197.000,00	177.421,95	177.421,95	177.421,95	99.522,50	19.578,05
1 2314 6320001	ZAHAR ETXEKO EGOITZAN ERREFORMA	5.500,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00
1 2314 6350000	ZAHAR ETXEA EKIPAMENDUA, BIRJARTZ	0,00	0,00	17.888,38	17.888,38	17.888,38	17.888,38	-17.888,38
1 2314 8509000	ZAHAR ETXEA ENPRESA PUBLIK.KAPIT	0,00	3.300,00	3.300,00	3.300,00	3.300,00	3.300,00	0,00
Funtzionala GUZTIRA 2314	ZAHARREN EGOITZA,BABESPEKO APARTAM	313.500,00	316.800,00	304.610,33	304.610,33	304.610,33	226.710,88	12.189,67
1 2318 4800000	GIZARTE-LARRIELDATARAKO LAGUNTZA	15.000,00	15.000,00	10.490,36	10.490,36	10.490,36	10.490,36	4.509,64
Funtzionala GUZTIRA 2318	OTROS SERVICIOS DE ATENCIÓN SOCIAL.	15.000,00	15.000,00	10.490,36	10.490,36	10.490,36	10.490,36	4.509,64
1 2391 1310000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN LANSAR	25.300,00	25.300,00	18.921,54	18.921,54	18.921,54	18.921,54	6.378,46
1 2391 16000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN GIZART	8.300,00	8.300,00	4.854,40	4.854,40	4.854,40	4.682,30	3.445,60
1 2391 2269900	JARDUERAK:EMAKUMEEN BERDINTASU	16.000,00	16.000,00	15.836,01	15.836,01	15.836,01	11.603,52	163,99
1 2391 2269901	GENERO INDARKERIAREN AURKAKO ES	0,00	13.514,18	0,00	0,00	0,00	0,00	13.514,18
1 2391 23120	BERDINTASUN TEKNIKARIEN DESPLAZA	0,00	0,00	242,68	242,68	242,68	242,68	-242,68



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
Funtzionala GUZTIRA 2391	GIZARTE EKINTZA	49.600,00	63.114,18	39.854,63	39.854,63	39.854,63	35.450,04	23.259,55
1 2399	4820001 EUSKAL FONDOA LANGUNTZAK KOOPER	44.300,00	44.300,00	44.300,00	44.300,00	44.300,00	44.300,00	0,00
1 2399	4820002 DIRULAGUNTZA K.KOOP. HITZARM.SAH	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1 2399	4820003 KUOTA EUSKAL FONDOA	2.280,00	2.280,00	2.247,47	2.247,47	2.247,47	2.247,47	32,53
1 2399	4820004 DIRU-LAG. GARABIDE HITZARMENA	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
Funtzionala GUZTIRA 2399	BESTE ZERBITZU SOZIAL ETA	52.580,00	52.580,00	52.547,47	52.547,47	52.547,47	52.547,47	32,53
1 3110	2120000 ZERBITZU PUB. ZAINTEA ETA MANTENT.	1.500,00	1.500,00	174,47	174,47	174,47	54,45	1.325,53
1 3110	2270001 ARRATOIAK,INTSEKTUAK... HILTZEA	7.500,00	7.500,00	7.780,73	7.780,73	7.780,73	7.037,18	-280,73
1 3110	2270002 ZERBITZU PUBLIKOEN GARBIKETA	6.050,00	6.050,00	6.025,56	6.025,56	6.025,56	5.523,43	24,44
1 3110	6320001 IRURITAKO KOMUN PUBLIK.ERREFOR.I	0,00	9.100,00	7.317,94	7.317,94	7.317,94	7.317,94	1.782,06
Funtzionala GUZTIRA 3110	OSASUNARI LOTURIKO EKINTZA PUBLIKOAK	15.050,00	24.150,00	21.298,70	21.298,70	21.298,70	19.933,00	2.851,30
1 3121	2120000 KONTSULTATEGIEN ZAINTEA ETA MAN	4.000,00	4.000,00	840,98	840,98	840,98	838,03	3.159,02
1 3121	22100 KONTSULTATEGIETAKO ARGINDARRA	10.800,00	10.800,00	11.426,09	11.426,09	11.426,09	10.324,22	-626,09
1 3121	22200 KONTSULTATEGIETAKO TELEFONOA	3.000,00	3.000,00	2.373,80	2.373,80	2.373,80	2.069,92	626,20
1 3121	2270001 KONTSULTATEGIEN GARBIKETA	34.500,00	34.500,00	34.417,48	34.417,48	34.417,48	31.549,37	82,52
Funtzionala GUZTIRA 3121	OSASUN ETXEA ETA KONTSULTATEGIAK	52.300,00	52.300,00	49.058,35	49.058,35	49.058,35	44.781,54	3.241,65
1 3231	2120000 HAUR ESKOLAREN ZAINTEA-MANTENT	11.000,00	11.000,00	8.699,17	8.699,17	8.699,17	8.025,35	2.300,83
1 3231	22100 HAUR ESKOLAKO ARGINDARRA - 0-3 UR	3.500,00	3.500,00	2.908,96	2.908,96	2.908,96	2.561,58	591,04
1 3231	22103 HAUR ESKOLAKO ERREGAIA-0-3 URTE	7.900,00	7.900,00	5.439,43	5.439,43	5.439,43	5.439,43	2.460,57
1 3231	22105 HAUR ESKOLAKO JANTOKIA-0-3 URTE	45.000,00	45.000,00	40.286,37	40.286,37	40.286,37	28.456,86	4.713,63
1 3231	22199 MATERIAL Y OTROS GTOS.ESC.INFAN.0/	8.000,00	8.000,00	4.724,87	4.724,87	4.724,87	4.724,87	3.275,13



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3231 22200	HAUR ESKOLAKO TELEFONOA-0-3 URTE	850,00	850,00	799,40	799,40	799,40	733,29	50,60
1 3231 2279901	KUDEAKETA:H.H. ETA L.H ZIKLOKOAK	260.000,00	260.000,00	261.765,81	261.765,81	261.765,81	238.289,10	-1.765,81
1 3231 6250001	0-3 HAUR-ESKOLAREN EKIPAMENDUA	1.500,00	1.500,00	665,67	665,67	665,67	665,67	834,33
1 3231 6320001	HAUR ESKOLAN 0-3 URTE HOBEKUNTZA	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
Funtzionala GUZTIRA 3231 HAUR ESKOLAK		337.750,00	344.750,00	325.289,68	325.289,68	325.289,68	288.896,15	19.460,32
1 3232 12004	LANSARIA:ELIZONDOKO ESK. LANG.ETXE	23.100,00	23.100,00	23.551,01	23.551,01	23.551,01	23.551,01	-451,01
1 3232 16000	ETXEZAINAREN GIZARTE SEGURANTZA,	7.300,00	7.300,00	6.330,36	6.330,36	6.330,36	5.723,42	969,64
1 3232 2120000	ELIZONDOKO ETA HERRIETAKO ESKOLE	41.800,00	41.800,00	46.547,33	46.547,33	46.547,33	44.990,97	-4.747,33
1 3232 2120001	KONPOK.,MANTENI.,GARBI.,E.E.A.A.IKAS	65.000,00	65.000,00	60.478,80	60.478,80	60.478,80	54.703,39	4.521,20
1 3232 22100	ESKOLETAKO ARGINDARRA	25.000,00	25.000,00	26.785,66	26.785,66	26.785,66	23.495,19	-1.785,66
1 3232 22103	ESKOLETAKO BEROKUNTZA	46.000,00	46.000,00	41.993,57	41.993,57	41.993,57	41.208,49	4.006,43
1 3232 22199	OTRO MATERIAL TECNICO ESCUELAS	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	0,00
1 3232 22200	ESKOLETAKO TELEFONOA	1.300,00	1.300,00	932,18	932,18	932,18	854,96	367,82
1 3232 2269900	HEZKUNTZAKO BESTE GASTU BATZUK	1.000,00	1.000,00	450,00	450,00	450,00	450,00	550,00
1 3232 2270001	HERRIETAKO ESKOLEN GARBIKETA	110.000,00	110.000,00	107.765,02	107.765,02	107.765,02	98.625,22	2.234,98
1 3232 2270002	ELIZONDOKO ESKOLAREN GARBIKETA	55.000,00	55.000,00	55.889,75	55.889,75	55.889,75	52.063,92	-889,75
1 3232 45390	TRANSF.MATERIALA ESKOLA PUBLIKOA	875,00	875,00	875,00	875,00	875,00	728,92	0,00
1 3232 4800000	DIRULAG.NAF.GOBER.JANGELAK.EZ GAR	16.000,00	16.000,00	17.646,21	17.646,21	17.646,21	17.646,21	-1.646,21
1 3232 6220000	OBRAK ESKOLETAKO ERAIKUNTZAK	48.000,00	48.000,00	48.151,86	48.151,86	48.151,86	43.644,97	-151,86
1 3232 6220001	ERRATZUKO ESKOLAKO JANGELA HAUN	80.000,00	80.000,00	79.153,17	79.153,17	79.153,17	79.153,17	846,83
1 3232 6230001	ARRAIOZKO ESKOLAN GAS GALDARA IN	0,00	9.437,65	9.534,45	9.534,45	9.534,45	9.534,45	-96,80
1 3232 6320001	KANPOKOKO AROTZERIAK AZPILI.ELI	0,00	48.284,38	48.284,38	48.284,38	48.284,38	48.284,38	0,00
1 3232 6320003	ELIZONDOKO ESKOLAN INSTALA.FOTOB	0,00	40.801,81	38.381,80	38.381,80	38.381,80	38.381,80	2.420,01
1 3232 6330001	IKASTOLA,ELIZ.ESKOL.GALDARA GELAN I	3.775,00	3.775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.775,00
Funtzionala GUZTIRA 3232 IKASTETXEAK		524.450,00	622.973,84	613.050,55	613.050,55	613.050,55	583.340,47	9.923,29



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3261 1310000	MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN LANSARI	130.000,00	130.000,00	124.588,82	124.588,82	124.588,82	124.588,82	5.411,18
1 3261 16000	MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN GIZART	41.000,00	41.000,00	40.959,20	40.959,20	40.959,20	37.107,67	40,80
1 3261 22200	MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA	900,00	900,00	795,22	795,22	795,22	727,23	104,78
1 3261 2269901	MUSIKA ESKOLAKO MATERIALA	3.000,00	3.000,00	1.728,70	1.728,70	1.728,70	1.698,79	1.271,30
1 3261 62900	MUSIKA ESKOLAKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	1.204,07	1.204,07	1.204,07	1.157,45	-1.204,07
Funtzionala GUZTIRA 3261	MUSIKA ESKOLA	174.900,00	174.900,00	169.276,01	169.276,01	169.276,01	165.279,96	5.623,99
1 3269 2500000	UNIBERTSITATEEKIN HITZAMENA FORMA	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
1 3269 4800001	LANGILEAK EUSKARAZ TREBATZEKO TR	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 3269 4800002	DIRU-LAG. BAZTAN IKASKETA AMAIERA L	2.000,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00
1 3269 4890000	DIRULAG.OINHERRI, HERRI HEZITZAILEA	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	0,00
Funtzionala GUZTIRA 3269	HEZKUNTZAKO BERTZELAKO GASTUAK	5.800,00	4.300,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	1.500,00
1 3300 12002	KULTURA ARLOKO LANGILEEN LANSARI	42.400,00	42.400,00	42.358,57	42.358,57	42.358,57	42.358,57	41,43
1 3300 16000	KULTURA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG.	13.500,00	13.500,00	13.884,29	13.884,29	13.884,29	12.699,30	-384,29
1 3300 23120	KULTURA ARLOKO LANGILEEN KM-ORDA	200,00	200,00	82,50	82,50	82,50	82,50	117,50
Funtzionala GUZTIRA 3300	KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA	56.100,00	56.100,00	56.325,36	56.325,36	56.325,36	55.140,37	-225,36
1 3321 1310000	LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN LANSARI	1.500,00	1.500,00	721,22	721,22	721,22	721,22	778,78
1 3321 16000	LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN GIZ. SEG	500,00	500,00	456,80	456,80	456,80	0,00	43,20
1 3321 2120000	LIBURUTEGI BERRIAREN ZAINTZA, MAN	2.500,00	2.500,00	1.139,28	1.139,28	1.139,28	1.088,53	1.360,72
1 3321 22001	LIBURUTEGI BERRIKO BERTZELAKO GAS	1.500,00	1.500,00	1.269,59	1.269,59	1.269,59	1.269,59	230,41
1 3321 22100	LIBURUTEGI BERRIKO ARGINDARRA	7.800,00	7.800,00	6.614,83	6.614,83	6.614,83	6.614,83	1.185,17
1 3321 22200	LIBURUTEGI BERRIKO TELEFONOA	800,00	800,00	718,01	718,01	718,01	658,26	81,99
1 3321 2270001	LIBURUTEGI BERRIAREN GARBIKETA	8.650,00	8.650,00	8.664,12	8.664,12	8.664,12	7.942,11	-14,12
1 3321 6250000	LIBURUTEGI PUBLIKOKO APALALEGIAK	4.000,00	4.000,00	4.184,02	4.184,02	4.184,02	3.966,22	-184,02



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3321 62900	LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK	4.000,00	4.000,00	3.998,06	3.998,06	3.998,06	3.998,06	1,94
1 3321 6320000	KONPONKETAK,HOBEKUNTZAK LIBURU	0,00	0,00	3.820,25	3.820,25	3.820,25	0,00	-3.820,25
Funtzionala GUZTIRA 3321	LIBURUTEGIAK	31.250,00	31.250,00	31.586,18	31.586,18	31.586,18	26.258,82	-336,18
1 3331 2120000	KULTUR ETXEAREN ZAIINTZEA ETA MANT	6.000,00	6.000,00	6.034,14	6.034,14	6.034,14	5.303,23	-34,14
1 3331 22100	KULTUR ETXEKO ARGINDARRA	3.000,00	3.000,00	2.424,23	2.424,23	2.424,23	2.199,44	575,77
1 3331 22103	KULTUR ETXERAKO ERREGAIA	8.000,00	8.000,00	12.998,99	12.998,99	12.998,99	8.693,18	-4.998,99
1 3331 22200	KULTUR ETXEKO TELEFONOA	1.600,00	1.600,00	748,56	748,56	748,56	685,89	851,44
1 3331 2270001	KULTUR ETXEAREN GARBIKETA	14.000,00	14.000,00	13.960,68	13.960,68	13.960,68	12.797,29	39,32
Funtzionala GUZTIRA 3331	KULTUR ETXEA	32.600,00	32.600,00	36.166,60	36.166,60	36.166,60	29.679,03	-3.566,60
1 3332 2240000	SEGURUA ARKEOLOG.PIEZAK-AMAIUR-	1.100,00	1.100,00	1.081,50	1.081,50	1.081,50	1.081,50	18,50
1 3332 4820009	DIRUL.GAZTELU ELK.ARKEOL.ZEN.AMAIU	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	0,00
1 3332 4890000	DIRU-LAGUNTZA X. SANTXOTENA MUSEC	29.750,00	29.750,00	29.725,04	29.725,04	29.725,04	29.725,04	24,96
Funtzionala GUZTIRA 3332	MUSEOAK	33.250,00	33.250,00	33.206,54	33.206,54	33.206,54	33.206,54	43,46
1 3340 22609	KULTURA JARDUERAK	60.400,00	64.800,00	65.247,03	65.247,03	65.247,03	61.450,96	-447,03
1 3340 22750	AMAIURKO GAZTELUAREN GAINEKO IK	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
1 3340 46601	HERRIETAKO KULTURA JARDUERETARAK	2.000,00	2.000,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	800,00
1 3340 4890000	KULTUR ELKARTEEN DIRU-LAGUNTZAK	22.590,00	22.590,00	11.666,00	11.666,00	11.666,00	11.465,00	10.924,00
1 3340 4890001	GURATSO ELKARTEAK KULTUR JARDUE	6.078,00	6.078,00	4.503,00	4.503,00	4.503,00	4.503,00	1.575,00
Funtzionala GUZTIRA 3340	KULTURA	96.068,00	100.468,00	87.616,03	87.616,03	87.616,03	83.618,96	12.851,97
1 3350 12002	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN LANSAR	34.900,00	34.900,00	34.851,60	34.851,60	34.851,60	34.851,60	48,40
1 3350 16000	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG.	11.000,00	11.000,00	10.467,38	10.467,38	10.467,38	9.550,13	532,62



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3350 22609	EUSKARA ARLOKO JARDUERAK	40.460,00	40.460,00	34.495,01	34.495,01	34.495,01	31.183,13	5.964,99
1 3350 23120	LOCOMOCION PERSONAL EUSKARA	500,00	500,00	181,28	181,28	181,28	181,28	318,72
1 3350 46300	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNIT	12.806,00	12.806,00	12.805,51	12.805,51	12.805,51	9.604,14	0,49
1 3350 4820001	KONTSEILUA DIRULAGUNTZA EUSKERA S	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00
1 3350 4820002	DIRU-LAGUNTZA XORROXIN IRRATIARI E	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00
1 3350 4820003	DIRU-LAGUNTZA XALOA TELEBISTARI EU	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00
1 3350 4820004	DIRU-LAGUNTZA TTIPI-TTAPARI EUSKAR	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	0,00
1 3350 4820005	DIRU-LAGUNTZA ETXETIK PLAZARA EUS	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	0,00
1 3350 4820006	DIRU-LAGUNTZA NAFARROAKO IKASTOL	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00
1 3350 4820007	DIRU-LAGUNTZA SEASKA IKASTOLEN FE	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00
1 3350 4820008	DIRU-LAGUNTZA SUINKI EUSKALTEGIARI	9.800,00	9.800,00	9.800,00	9.800,00	9.800,00	9.800,00	0,00
1 3350 4890000	EUSKERAKO DIRULAGUNTZAK	13.000,00	13.000,00	9.326,71	9.326,71	9.326,71	9.326,71	3.673,29
Funtzionala GUZTIRA 3350 EUSKARA		145.866,00	145.866,00	135.327,49	135.327,49	135.327,49	127.896,99	10.538,51
1 3360 2120001	AZPILKUETAKO APAIOAKO LIXUTEGIA Z	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 3360 2269900	GALDEKETA ETNOGRAFIKOA LANDA GU	0,00	5.000,00	4.998,27	4.998,27	4.998,27	4.998,27	1,73
1 3360 6320001	AZPILKUETAKO APAIOAKO LIXUTEGIA Z	0,00	5.700,00	5.382,25	5.382,25	5.382,25	5.382,25	317,75
1 3360 6400000	IDAZKETA HJPB BAZTANGO HIRIGUNE HI	0,00	180.000,00	126.929,00	126.929,00	25.385,80	25.385,80	53.071,00
Funtzionala GUZTIRA 3360 PROTECCIÓN Y GESTIÓN DEL PATRIMONIO H		0,00	190.700,00	137.309,52	137.309,52	35.766,32	35.766,32	53.390,48
1 3380 2269900	GAZTERIARENDAKO,AISIARAKO... JARD	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 3380 46601	DIRU-LAGUNTZAK HERRIETAKO BESTAK	101.100,00	101.100,00	101.085,37	101.085,37	101.085,37	101.085,37	14,63
Funtzionala GUZTIRA 3380 FESTAK ETA AISIARAKO JARDUERAK		111.100,00	111.100,00	101.085,37	101.085,37	101.085,37	101.085,37	10.014,63
1 3400 12002	KIROL ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK	41.200,00	41.200,00	41.150,52	41.150,52	41.150,52	41.150,52	49,48
1 3400 16000	KIROL ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. EN	13.000,00	13.000,00	13.488,64	13.488,64	13.488,64	12.361,26	-488,64



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3400	23120 KIROL ARLOKO LANGILEEN KM-ORDAINA	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
Funtzionala GUZTIRA	3400 KIROL ADMINISTRAZIO OROKORRA	54.400,00	54.400,00	54.639,16	54.639,16	54.639,16	53.511,78	-239,16
1 3410	2269900 KIROL JARDUERAK ETA HALAKOAK (TRO	7.000,00	7.000,00	8.283,16	8.283,16	8.283,16	8.283,16	-1.283,16
1 3410	2269902 KIROL INSTALAZIOETAKO (GILTXAURDIK	110.400,00	110.400,00	110.400,00	110.400,00	110.400,00	101.200,00	0,00
1 3410	46601 HERRIETAKO BESTETARAKO TROFEOAK	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 3410	4890000 SUBVENCIONES DEPORTE LOCAL Y OTR	51.410,00	51.410,00	43.263,85	43.263,85	43.263,85	43.263,85	8.146,15
1 3410	6400000 LEKAROSK.KAMP.KIROL PLAN ZUZENTZ	8.500,00	8.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.500,00
1 3410	6400001 BAZTANG.KIROL INSTALAZ. PLANAREN I	0,00	0,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00	-8.500,00
Funtzionala GUZTIRA	3410 KIROLAREN SUSTAPENA ETA HEDAPENA	178.810,00	177.310,00	170.447,01	170.447,01	170.447,01	161.247,01	6.862,99
1 3420	2120000 PILOTALEKUEN,KIROLDEG.,IGERILEK. ZA	31.500,00	31.500,00	26.475,85	26.475,85	26.475,85	15.503,64	5.024,15
1 3420	2120001 FUTBOL ZELAIAREN ZAINTEZA,MANTENT	15.500,00	15.500,00	13.838,95	13.838,95	13.838,95	11.746,34	1.661,05
1 3420	22100 PILOTALEKUETAKO,KIROLDEGIKO.. ARG	11.450,00	11.450,00	8.443,85	8.443,85	8.443,85	7.617,38	3.006,15
1 3420	22103 KIROLDEGIARAKO ETA HALAKOETARAKO I	2.000,00	2.000,00	1.336,67	1.336,67	1.336,67	1.336,67	663,33
1 3420	22740 KIROLDEGIAREN KUDEAKETA	22.450,00	22.450,00	22.484,04	22.484,04	22.484,04	20.610,37	-34,04
1 3420	2279900 BAZTAN PILOTALEKUAREN GARBIKETA, M	6.360,00	6.360,00	6.352,20	6.352,20	6.352,20	5.293,50	7,80
1 3420	6320001 LED PROIK.EROSKETA FRONTOIET.AMAI	0,00	18.059,25	18.059,26	18.059,26	18.059,26	18.059,26	-0,01
1 3420	6320003 UDAL KIROLDEGIAREN ORDEZKAPEN E	0,00	194.945,04	0,00	0,00	0,00	0,00	194.945,04
1 3420	6330001 FUTBOL ZELAIKO GALDARA GELAREN E	4.575,00	4.575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.575,00
1 3420	6330002 HORNIT.ETA PARATU BONBA G FUTBOL Z	0,00	0,00	2.467,19	2.467,19	2.467,19	0,00	-2.467,19
Funtzionala GUZTIRA	3420 KIROL INSTALAZIOAK	93.835,00	306.839,29	99.458,01	99.458,01	99.458,01	80.167,16	207.381,28
1 4121	2100000 HERRI-LURREN ITXITUREN KONPONKETA	47.000,00	47.000,00	37.900,84	37.900,84	37.900,84	33.838,93	9.099,16
1 4121	2269902 ERREGISTROA KOMUNALAK BATZAR NA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 4121	2279901 EGUR LOTEAK ETXERA ERAMATEA ETA K	23.000,00	23.000,00	22.998,00	22.998,00	22.998,00	22.998,00	2,00



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 4121	6920001 BASOGINTZAKO JARDUERA ASKOTARIK	166.200,00	166.200,00	130.521,75	130.521,75	130.521,75	130.521,75	35.678,25
1 4121	6920002 NEKAZARITZAKO AZPIEGITUREN OBRAK	0,00	59.300,00	2.401,06	2.401,06	2.401,06	2.401,06	56.898,94
Funtzionala GUZTIRA	4121 HERRI-LURREN ONDASUNAK	237.200,00	296.500,00	193.821,65	193.821,65	193.821,65	189.759,74	102.678,35
1 4250	2130000 AGOZPEKO ZENTRALAREN KONPONKETAK	10.500,00	10.500,00	4.652,12	4.652,12	4.652,12	4.558,46	5.847,88
1 4250	22501 ZERGA PRODUKZIOA ENERGI ELEKTRIK	8.000,00	8.000,00	2.012,02	2.012,02	2.012,02	2.012,02	5.987,98
Funtzionala GUZTIRA	4250 ARGINDARRA	18.500,00	18.500,00	6.664,14	6.664,14	6.664,14	6.570,48	11.835,86
1 4300	7620000 EKARPENA DONEZTEBEKO UDALA MEAP	0,00	1.680,00	1.560,90	1.560,90	1.560,90	0,00	119,10
Funtzionala GUZTIRA	4300 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE COMERCIO, T	0,00	1.680,00	1.560,90	1.560,90	1.560,90	0,00	119,10
1 4311	22620 BEHI PIRINIOTAR ETA ARDI AZIENDAREN	40.650,00	35.650,00	12,80	12,80	12,80	12,80	35.637,20
1 4311	2269900 UDABERRIKO AZOKARAKO MERKATARIT	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 4311	4800000 SARIA. ARGAZKI LEHIAKETA. KARTELA	700,00	700,00	600,00	600,00	600,00	600,00	100,00
Funtzionala GUZTIRA	4311 FERIAK	46.350,00	41.350,00	612,80	612,80	612,80	612,80	40.737,20
1 4320	1310003 TURISMO ARLOKO LANGILEEN LANSARI	32.400,00	32.400,00	34.211,27	34.211,27	34.211,27	34.211,27	-1.811,27
1 4320	16000 TURISMO ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG.	10.500,00	10.500,00	10.293,55	10.293,55	10.293,55	9.826,56	206,45
1 4320	2100000 TURISMO IBILBIDEEN ETA BIDEXKEN MA	4.700,00	4.700,00	7.416,69	7.416,69	7.416,69	7.416,69	-2.716,69
1 4320	2120000 PLAZA. ERAIKINEN-TURISMO DAGON GA	1.500,00	1.500,00	1.442,36	1.442,36	1.442,36	1.326,20	57,64
1 4320	22200 LANDA GARAPENERAKO AGENTEAREN T	300,00	300,00	47,16	47,16	47,16	43,23	252,84
1 4320	2269900 TURSIMO JARDUERAK, LIBURUXKAK, WE	8.300,00	8.300,00	7.537,59	7.537,59	7.537,59	7.310,09	762,41
1 4320	23120 DESPLAZAMEND.,DIETAK TURISMOKO L	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 4320	4820001 ZEDERNA-GARALURREN KUOTA APORT	53.975,00	53.975,00	53.964,12	53.964,12	53.964,12	53.964,12	10,88
1 4320	4820002 BAZTAN BIDASOA TURISMO GARAPENA T	19.700,00	19.700,00	19.619,00	19.619,00	19.619,00	19.619,00	81,00



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 4320	6400000 TURISMO-OSTATUEN ARAUDIA	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00
1 4320	6410000 ERRESERBA ETA KUDEAK.TURISTIKOR	8.000,00	8.000,00	6.172,60	6.172,60	6.172,60	6.172,60	1.827,40
Funtzionala GUZTIRA	4320 TURISMOA	161.575,00	161.575,00	140.704,34	140.704,34	140.704,34	139.889,76	20.870,66
1 4390	2269900 GASTU DESBERDINEK MARKA BAZTAN	13.000,00	13.000,00	4.283,40	4.283,40	4.283,40	4.283,40	8.716,60
1 4390	2269901 GASTU DESBERD.LANDA GARAPENA, AG	1.000,00	1.000,00	4.757,43	4.757,43	4.757,43	3.991,44	-3.757,43
1 4390	4820000 DIRU-LAGUNTZAK MERKATARITZA SUSTA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 4390	4820001 KUOTA HIRI AGROEKOLOGIAK ETA BEST	300,00	300,00	250,00	250,00	250,00	250,00	50,00
Funtzionala GUZTIRA	4390 BARNE MERKATARITZA	15.300,00	15.300,00	9.290,83	9.290,83	9.290,83	8.524,84	6.009,17
1 4540	6190001 ASKOZO ZUBITIK ELEBET.PLAZ.ASFALTA	20.000,00	20.000,00	17.625,61	17.625,61	17.625,61	17.625,61	2.374,39
1 4540	6190002 ASFALTATUAK GARTZAIN,IRURITA,ARI	0,00	193.200,00	202.800,30	202.800,30	202.800,30	202.800,30	-9.600,30
1 4540	6190003 BREA, HORMIGONATZEAK BAZTANGO B	14.550,00	14.550,00	13.939,20	13.939,20	13.939,20	13.939,20	610,80
1 4540	6190004 ZILOA KONPONT.SANTIAGO KARR.ELIZ.	13.500,00	13.500,00	13.411,28	13.411,28	13.411,28	13.411,28	88,72
1 4540	6190005 ZUAZTOIK.BIDEKO KALTEAK KONPO.LARI	7.700,00	7.700,00	7.646,26	7.646,26	7.646,26	7.646,26	53,74
1 4540	6190006 SUMUTSUKO BIDEAN KALTEAK KON. LA	0,00	54.900,00	54.819,00	54.819,00	54.819,00	54.819,00	81,00
1 4540	6190007 ARITZAKUN URRITZATE HORMIGONATZE	0,00	600.000,00	579.786,62	579.786,62	579.786,62	579.747,48	20.213,38
1 4540	6190008 HARRI-LUBETA URRUXKAK.BIDEAN UHO	0,00	0,00	6.182,37	6.182,37	6.182,37	0,00	-6.182,37
Funtzionala GUZTIRA	4540 AUZOBIDEAK.	55.750,00	903.850,00	896.210,64	896.210,64	896.210,64	889.989,13	7.639,36
1 4630	4239000 DIRULAG.U.C.M. DNA ATERATZEKO BOZA	0,00	3.000,00	2.971,76	2.971,76	2.971,76	2.971,76	28,24
1 4630	6400001 LAG.TEKN.LANDA-ING.G.IKER.ETA VER.N	0,00	17.545,00	4.386,25	4.386,25	4.386,25	0,00	13.158,75
Funtzionala GUZTIRA	4630 INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA, TÉCNICA Y APLI	0,00	20.545,00	7.358,01	7.358,01	7.358,01	2.971,76	13.186,99
1 4910	2130000 HEDABIDE ZERBITZUAK, ETB....	3.000,00	3.000,00	31,17	31,17	31,17	31,17	2.968,83



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 4910	22100 ENERGIA ELECTRICA REPETIDORES TV,	3.600,00	3.600,00	3.263,91	3.263,91	3.263,91	2.895,49	336,09
Funtzionala GUZTIRA 4910	KOMUNIKAZIOAK	6.600,00	6.600,00	3.295,08	3.295,08	3.295,08	2.926,66	3.304,92
1 4930	2279901 ERABILTZAILE ETA KONTSUMITZAILEEN I	3.985,00	3.985,00	3.982,80	3.982,80	3.982,80	3.650,90	2,20
Funtzionala GUZTIRA 4930	ERABILTZAILEEN ETA KONTSUMITZAILEEN I	3.985,00	3.985,00	3.982,80	3.982,80	3.982,80	3.650,90	2,20
1 9120	10000 UDALBATZAKO KIDEEN LANSARIAK	125.000,00	125.000,00	115.965,54	115.965,54	115.965,54	110.765,54	9.034,46
1 9120	10001 ORDAINSARIAK: HERRIETAKO ALKATEA	18.800,00	18.800,00	18.487,69	18.487,69	18.487,69	18.487,69	312,31
1 9120	16000 UDALBATZAKO KIDEEN GIZARTE SEGUR	18.000,00	18.000,00	16.745,29	16.745,29	16.745,29	15.360,19	1.254,71
1 9120	16205 UDALBATZAKO KIDEEN ASEGURUA	800,00	800,00	813,34	813,34	813,34	813,34	-13,34
1 9120	22200 UDALBATZAKO KIDEEN TELEFONOAK	550,00	550,00	231,01	231,01	231,01	211,49	318,99
1 9120	22601 ORDEZKARITZARAKO GASTUAK	4.200,00	4.200,00	3.618,90	3.618,90	3.618,90	3.570,80	581,10
1 9120	23100 UDALBATZAKO KIDEEN BIDAIA-SARIAK	4.500,00	4.500,00	5.663,77	5.663,77	5.663,77	5.195,73	-1.163,77
Funtzionala GUZTIRA 9120	GOBERNU ORGANOAK	171.850,00	171.850,00	161.525,54	161.525,54	161.525,54	154.404,78	10.324,46
1 9200	12000 LANSARIAK ZERB. OROKOR.FUNTZIONA	109.200,00	109.200,00	109.153,80	109.153,80	109.153,80	109.153,80	46,20
1 9200	12003 LANSARIAK ZERB. OROKOR. FUNTZIONAI	225.900,00	221.752,69	186.488,37	186.488,37	186.488,37	186.488,37	35.264,32
1 9200	12004 ORDAN.SERB.OROK. FUNZION.D MAILA E	53.100,00	53.100,00	50.472,89	50.472,89	50.472,89	50.472,89	2.627,11
1 9200	1200902 APARTEKO ORDUAK:ZERB. OROK. LANG	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 9200	1310000 ZERBITZU OROKOR.ATET. LANGILEEN L	51.100,00	51.100,00	52.600,84	52.600,84	52.600,84	52.600,84	-1.500,84
1 9200	16000 ZERBITZU OROKORRETA KOEN GIZARTE	108.600,00	108.600,00	101.038,46	101.038,46	101.038,46	90.951,29	7.561,54
1 9200	16200 PRESTAKUNTZARAKO GASTUAK,IKAST	2.000,00	2.000,00	302,50	302,50	302,50	302,50	1.697,50
1 9200	16209 LANGILEEN ISTRIPU-ASEGURUAK,AZTER	15.300,00	15.300,00	17.101,90	17.101,90	17.101,90	17.101,90	-1.801,90
1 9200	20600 ERRENTAMENDUA,INFORMATIKA EKIPA	3.000,00	3.000,00	2.657,05	2.657,05	2.657,05	2.457,00	342,95
1 9200	2120001 UDAL ERAIKINEN ZAI NTZEA,UDALETXEAF	10.000,00	10.000,00	13.809,54	13.809,54	13.809,54	13.809,54	-3.809,54
1 9200	21400 UDAL IBILGAILUEN KONPONKETA,ZAI NTZ	28.000,00	28.000,00	29.569,90	29.569,90	29.569,90	25.332,54	-1.569,90



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 9200 21600	MANTENIMENDU K. SERB. OROKORRAK E	3.000,00	3.000,00	527,86	527,86	527,86	527,86	2.472,14
1 9200 22000	BULEGOETAKO GASTUAK:ZERB. OROKO	12.000,00	12.000,00	12.672,88	12.672,88	12.672,88	12.185,44	-672,88
1 9200 22001	HARPIDETA ETA ARGITALPENAK ZERBIT	3.000,00	3.000,00	2.827,61	2.827,61	2.827,61	166,40	172,39
1 9200 22002	ZERBITZU OROKORRETAKO MATERIAL I	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 9200 22100	UDALETXEKO ETA BERTZE UDAL ERAIK. ,	21.000,00	21.000,00	20.864,16	20.864,16	20.864,16	17.925,46	135,84
1 9200 22101	URA: UDALA ETA BERTZE UDAL ERAIKIN	1.500,00	1.500,00	1.553,96	1.553,96	1.553,96	1.256,93	-53,96
1 9200 22103	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA	22.800,00	22.800,00	27.822,20	27.822,20	27.822,20	26.450,94	-5.022,20
1 9200 22110	PRODUCTOS LIMPIEZA,ASEO Y OTROS	3.250,00	3.250,00	4.158,61	4.158,61	4.158,61	3.914,83	-908,61
1 9200 22200	TELEFONOA: ZERBITZU OROKORRETAK	10.000,00	10.000,00	9.653,82	9.653,82	9.653,82	8.862,43	346,18
1 9200 22201	SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS	13.000,00	13.000,00	13.676,91	13.676,91	13.676,91	12.419,21	-676,91
1 9200 2240001	ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA U	38.200,00	38.200,00	39.904,82	39.904,82	39.904,82	39.904,82	-1.704,82
1 9200 2240002	UDAL IBILGAILUEN ASEGURU-PRIMAK	6.000,00	6.000,00	6.457,66	6.457,66	6.457,66	6.457,66	-457,66
1 9200 22500	TRIBUTU ASKOTARIKOAK, ZEHAPENAK	1.100,00	1.100,00	388,04	388,04	388,04	388,04	711,96
1 9200 22602	EGUNKARIETAN IRAGARKIEK PUBLIKET	8.500,00	8.500,00	6.497,18	6.497,18	6.497,18	5.674,38	2.002,82
1 9200 2260401	NOTARIAKO,JAGEB.REGISTR.,JURIDIK..G	55.000,00	55.000,00	63.062,30	63.062,30	63.062,30	49.312,71	-8.062,30
1 9200 2260402	INDUSTRIAREN JABETZA-ERREGISTROA	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
1 9200 22607	OPOSIZIOETAKO EPAIMAHAIEN GASTUA	1.500,00	1.500,00	33,00	33,00	33,00	33,00	1.467,00
1 9200 22630	BANKU ZERBITZUAK ETA HALAKOAK	4.000,00	4.000,00	4.981,64	4.981,64	4.981,64	4.981,64	-981,64
1 9200 2269901	ESKERTZEKOAK,OPARIAK ETA HALAKOA	1.000,00	1.000,00	1.198,86	1.198,86	1.198,86	1.198,86	-198,86
1 9200 2270001	UDALETXEAREN GARBIKETA	27.300,00	27.300,00	27.277,08	27.277,08	27.277,08	25.003,99	22,92
1 9200 22704	KONTRATAZIOA,UDAL AGIRITEGIA ANTO	14.600,00	14.600,00	13.603,44	13.603,44	13.603,44	11.336,20	996,56
1 9200 22770	LAN ETA ZERGA AHOLKULARITZA K.	8.600,00	8.600,00	8.391,36	8.391,36	8.391,36	3.496,40	208,64
1 9200 2279902	KONTRATAZIOA,ITZULTZAILE LANETARA	9.000,00	9.000,00	12.755,33	12.755,33	12.755,33	10.443,17	-3.755,33
1 9200 2279903	AUTOKIDE-MUGIKORTASUN JASANGARR	875,00	875,00	847,00	847,00	847,00	847,00	28,00
1 9200 23120	ZERBITZU OROKORRETAKO ETA MANTEN	1.000,00	1.000,00	7,10	7,10	7,10	7,10	992,90
1 9200 24000	UDAL BULETINAREN ARGITARATZEA	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 9200 2500000	ANIMSA INFORMATIK.SERBITZU. ETA BES	54.800,00	54.800,00	54.042,65	54.042,65	54.042,65	50.367,93	757,35
1 9200 4820000	NUKF KUOTA (NAFARROAKO UDAL ETA K	3.000,00	3.000,00	2.690,98	2.690,98	2.690,98	2.690,98	309,02
1 9200 6250001	ALTZARIAK ETA HALAKOAK EROSTEA	2.000,00	2.000,00	194,97	194,97	194,97	194,97	1.805,03
1 9200 62600	INFORMATIKA EKIPAMENDUAK ETA HALA	5.000,00	5.000,00	8.009,13	8.009,13	8.009,13	8.009,13	-3.009,13



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 9200 6320000	BATZAR GELAKO LEHIOAK	7.078,00	7.078,00	7.009,53	7.009,53	7.009,53	7.009,53	68,47
1 9200 6320001	UDALETX.KOMUN PUBLIK.ERABERRITZ	0,00	23.518,79	24.503,07	24.503,07	24.503,07	24.503,07	-984,28
1 9200 6400001	ZERBITZU-SARIAK,AZTERLAN ETA PROIE	5.000,00	5.000,00	1.573,00	1.573,00	1.573,00	1.573,00	3.427,00
1 9200 6400002	ADMINISTRAZ.ELEKTRONIKOAREN EZAR	1.500,00	2.600,00	2.200,00	2.200,00	2.200,00	2.200,00	400,00
1 9200 6400003	ONDASUN ETA ESKUB.UDAL INBENTAR	0,00	7.502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.502,00
1 9200 6400004	BULEGOKO LANPOSTUEN ANTOLAM.ET	0,00	6.500,00	6.473,50	6.473,50	6.473,50	6.473,50	26,50
Funtzionala GUZTIRA 9200	ERAKUNDEAREN ADMINISTRAZIO OROKORR	955.903,00	990.376,48	949.054,90	949.054,90	949.054,90	894.487,25	41.321,58
1 9220 2120001	BAKE EPAITEGIKO MANTENIMENDU GAS	1.500,00	1.500,00	70,44	70,44	70,44	70,44	1.429,56
1 9220 22000	BAKE EPAITEGIKO MATERIAL INBENTARI	2.250,00	2.250,00	2.015,79	2.015,79	2.015,79	1.865,55	234,21
1 9220 22100	BAKE EPAITEGIKO ARGINDARRA	2.500,00	2.500,00	3.871,61	3.871,61	3.871,61	2.908,04	-1.371,61
1 9220 22101	BAKE EPAITEGIKO URA	75,00	75,00	56,15	56,15	56,15	43,85	18,85
1 9220 22200	BAKE EPAITEGIKO TELEFONOA	1.100,00	1.100,00	1.096,32	1.096,32	1.096,32	1.053,97	3,68
1 9220 2270001	BAKE EPAITEGIKO GARBIKETA	4.950,00	4.950,00	4.926,00	4.926,00	4.926,00	4.515,50	24,00
Funtzionala GUZTIRA 9220	INSTITUZIOEN KOORDINAZIO ETA ANTOLAKU	12.375,00	12.375,00	12.036,31	12.036,31	12.036,31	10.457,35	338,69
1 9320 22702	TRACASAREKIKO KONTRATUA KATASTR	52.000,00	52.000,00	43.089,86	43.089,86	43.089,86	35.404,16	8.910,14
1 9320 22708	EXEKUTIBAKO SARREREN KUDEAKETA	31.200,00	42.358,68	57.669,33	57.669,33	57.669,33	45.936,85	-15.310,65
1 9320 2279901	ZERGA IKUSKARITZA,ZERGABILKETARE	3.800,00	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.800,00
Funtzionala GUZTIRA 9320	ZERGA IKUSKARITZAREN KUDEAKETA	87.000,00	98.158,68	100.759,19	100.759,19	100.759,19	81.341,01	-2.600,51
Organikoa GUZTIRA 1	UDALA	7.706.446,00	9.731.507,86	8.844.749,20	8.844.749,20	8.743.206,00	8.196.673,02	886.672,24



BAZTANGO UDALA

2021 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
------------	--------------	----------------------	-------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------	------------------

AURREKONTUA GUZTIRA:		7.706.446,00	9.731.507,86	8.844.749,20	8.844.749,20	8.743.206,00	8.196.673,02	886.672,24
-----------------------------	--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	------------